
平成２９年４月２５日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立春日井東高等学校ＰＴＡ会長 幸田 律
校 長 江口 誠二

平成２９年度 ＰＴＡ総会・懇談会の開催について（お知らせ）

陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は本校の教育のためにご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本年も下記のとおり、ＰＴＡ総会を開催します。ご多忙のところ恐縮に存じま

すが、ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ５月１７日（水）
２ 会 場 本校体育館
３ 日 程 受 付 （体育館)…………午後１時から

総 会 （体育館)…………午後１時３０分から午後２時３０分まで
学年別懇談会（学年別会場)……午後２時４０分から午後４時まで
１年懇談会： ｢類型の説明｣と ｢学年懇談会｣
２年懇談会： ｢生活・進路の説明｣と ｢学年懇談会｣
３年懇談会： ｢進路の説明｣と ｢学年懇談会｣

※各学年とも、この一年間を過ごすための方向をより具体的に見通し、
懇談会を通して理解を深めることができるように企画しています。
多くの皆様のご参加をお待ちしています。

４ その他 ご出席の可否を、５月８日 (月 ) までに、担任までお知らせください。
（欠席される方は、委任状も併せてお書き ください。）
※当日は、スリッパをご持参いただき、直接体育館へお入りください。

キ リ ト リ 線

Ｐ Ｔ Ａ総会出欠票

平成２９年度 ＰＴＡ総会に｛ 出席 欠席 ｝します。
（該当する方に○をお書きください。）

会員氏名 （生徒名 年 組 番 ）

個人懇談希望 （ あり ・ なし ）

※ご欠席の方は、委任状に日付・お名前をご記入いただき、押印をお願いします。
（ご出席の方は、空白のままで結構です。）

委 任 状
平成２９年 月 日

愛知県立春日井東高等学校 ＰＴＡ会長 殿

平成２９年度ＰＴＡ総会における一切の議事について、議長にお任せします。

会員氏名 印

・本校へのご質問、ご要望があればご記入ください。


